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TU TE POSES DES QUESTIONS
SUR UN METIER, UN SECTEUR
D'ACTIVITE, UNE FILIERE...
SURTON AVENIR ?

” C'ESTQUOI ? QUAND ?
Pass'Métiers te permet de découvrir 2 métiers Tu peux effectuer ton stage uniquement
®  dans la méme entreprise ou le méme métier pendant tes vacances scolaires.

dans 2 entreprises différentes.

POUR QUI ? COMBIEN DE TEMPS ?

Que tu sois collégien-ne en 4™ ou 3¢me, De 1a5jours, c'esttoi qui choisis la durée
lycéen-ne ou étudiant-e, tu peux y prétendre. en fonction de ton emploi du temps.
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POURQUOI
FAIRE TON PASS'METIERS ?

Pour faire le bon choix d'orientation : Fais : Pour batir ton réseau de professionnels :
le tri dans les métiers qui te plaisent pour i : Rencontre des chefs d'entreprise, des salariés, qui
construire ton projet personnel au plus proche : :  pourront taccompagner dans un avenir proche
de tes attentes Pl

Pour construire ton projet personnel : Vis Pour saisir I'opportunité qui t'est offerte :
une expérience en entreprise pour te faire :  Si ca matche avec ton entreprise, pourquoi ne
une idée précise et réaliste du métier quite : : pasenvisager un contrat d'apprentissage ?
plait Pl




Charente

Charente Maritime

Corréze
Creuse

Deux Sévres
Dordogne
Gironde

Haute Vienne
Landes
Lot-et-Garonne

Pyrénées Atlantiques

Vienne

INTERESSE(E) ?

Prends contact avec ton correspondant Pass'Métiers

accueil@charente.chambagri.fr
accueil@charente-maritime.chambagri.fr
accueil@correze.chambagri.fr
accueil@creuse.chambagri.fr
accueil@deux-sevres.chambagri.fr
accueil@dordogne.chambagri.fr
accueil@gironde.chambagri.fr
accueil@haute-vienne.chambagri.fr
formation@landes.chambagri.fr
sabine.saudoyer@cda47.fr
accueil@pa.chambagri.fr
accueil@vienne.chambagri.fr

0545244949
0546504500
0555215555
0555615000
0549771515
0553358848
0556796400
0587504000
0558854448
0553778350
0559807000
0549447474

nouvelle-aquitaine.chambres-agriculture.fr

et la Chambre de Commerce et d'Industrie Nouvelle-Aquitaine
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